
RECHIZITE ADV1390916 - FFH

I.D.: 88358455

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 528,40 RON - 528,40 RON

Descriere: 1 Pix BIC Orange Fine albastru 20buc/cut cutii 1 30,00 30,00 2 Pix BIC Cristal Fine albastru 50buc/cut cutii 1 85,00 85,00 3 Marker permanent cu vârf rotund (negru, albastru, roșu) buc 10 1,20 12,00 4 Stilou Schneider 402 Füller buc 1 8,00 8,00 5 Patroane scurte, cerneală albastră SCHNEIDER, 100 buc/set set 1 17,00 17,00 6 Folie protecție documente Herlitz set 1 6,00 6,00 7 Dosar carton cu șină, A4 duplex 230 gr. 50/set set 2 27,50 55,00 8 Dosare de plastic A4 cu șină buc 50 0,38 19,00 9 Dosare mapă din carton A4 buc 100 0,72 72,00 10 Elastice de bani Herlitz cutii 2 6,50 13,00 11 Radiere Stabilo Exam Grade 62x22x11mm buc 3 1,30 3,90
